
UCHWAŁA NR LI/419/2022 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jonkowo z tytułu wykonania budżetu 

Gminy Jonkowo za 2021 rok. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz.U. z 2022 roku, poz.559 z późn. zm.) oraz art.271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 roku , poz.305)  Rada Gminy Jonkowo 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z: 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jonkowo za 2021 rok, 

-sprawozdaniem finansowym, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta sprawozdaniu z 

wykonania budżetu Gminy za 2021 rok, 

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzieleniu 

absolutorium, 

- informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Jonkowo, 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej , 

Udziela się Wójtowi Gminy Jonkowo – Panu Wojciechowi Giecko absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2021 rok. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jonkowo. 

 


		2022-07-01T08:09:24+0000




